
UCHWAŁA Nr 293.2017 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego do prze prowadzenia  
post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubez pieczenie 

mienia powiatu 
 

   Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016r , poz. 814  z późn. zm.), art.16 ust.4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r poz. 2164 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Giżycku do przeprowadzenia postępowania i 
udzielenia zamówienia na rzecz powiatowych jednostek organizacyjnych w zakresie 
ubezpieczenia:    

               
1) mienia od ognia i innych zdarzeń losowych; 
2) sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk; 
3) odpowiedzialności cywilnej; 
4) szyb od stłuczenia; 
5) mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz kradzieży zwykłej; 
6) NNW Wolontariuszy;  
7) pojazdów (OC,AC,NW, assistance). 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
EG/EG 
 
 
 
         Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 


